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Think ahead.

Tork candeTtkn 39 benbie 1/4 cnoXxxeHus

ApPTUKYS 478746

[lnuHa B pa3BepHyTOM
BUOE

LLInprHa B pasBepHyTOM

———y BUze

LnnHa B CNOXEHHOM BUaE

LLIprHa B CNOXEHHOM
BUOE c

m

LiBeT benbin

CaneTky NpemMranbHOro Ka4ecTa: MArkme 1 NaoTHbIE. XOPOLLO
aepxxat hopmy. Bonblon pa3mMep - BO3MOXXHO MCMONb30BaTh Kak
TPaOMLMOHHYIO TKAHEBYIO CanieTKy.

Bonblume no pasmepy candeTtkm ois
KOMMOPTHOrO Y>KNHa

ObpallanTech K FOCTAM C MOMOLLBHO
pucyHKa Ha candetke — 75 % 13 Tex,
KTO NONb3yeTcs candeTkamu, YnTatoT

www.tork.ru HAZMVCY Ha HIX.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

3133200040051
150

120 mm
195 mm
195 mm
4.56 dm3
707 g
7159

Plastic

TpaHcnopTHas
efyH1La

3133200040068
1800
12

256 mm
406 mm
600 mm
62.36 dm3
8.5kg
9.2kg

Carton

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540770872
50400
336

1942 mm
800 mm
1200 mm
1.75m3
237.6 kg
256.3 kg

BbibpaTb gucneHcep
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479702 474908 474455

[Moxoxxue NpoayKThI

y

479354 477153 477534

CepTundumkarsl

e | For Wiping
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www.tork.ru

®akc: +7 495 967 33 68



